

BASIN BÜLTENİ

05.02.2015

MCT Danışmanlık “Avrupa Liderlik Üniversitesi”ni kuruyor

MCT Danışmanlık, halka arz hedefleri ve büyüme stratejisi doğrultusunda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde yerleşik, Türkiye ve Orta Doğu bölgesine hizmet verecek bir özel üniversite kuruyor.

Türkiye'nin halka açık ilk ve tek danışmanlık şirketi olan MCT Danışmanlık, 2023'te dünyada ekonomik ve sosyal alanda ilk 10'a girmesi beklenen Türkiye'nin yeni kuşak liderlerini yetiştirme vizyonuyla Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti merkezli uluslararası standartlarda eğitim verecek “Avrupa Liderlik Üniversitesi”nin temellerini atıyor.

MCT Danışmanlık, Kurucu Ortağı Dr. Alper Utku'nun liderliğinde, Ana Ortağı MCT Yatırım Holding ile birlikte iş dünyası ile yakın işbirliği içinde bir 3. kuşak üniversite oluşturmak için kolları sıvadı. Profesyonel, akademik ve kişisel gelişimi bir arada uygulayacak olan Avrupa Liderlik Üniversitesi, üst düzey yönetici eğitimleri alanındaki tecrübesini yükseköğrenim alanına taşıyarak çok daha güçlü bir toplumsal değer yaratacak, aynı zamanda üniversite sayesinde daha güçlü bir büyüme imkânı sağlayacak.

Bilgi için:

Medyaevi İletişim

Ayçin Noyan - 0212 351 91 81 – 0 530 222 51 95

Ayşe Sorucu – 0 212 351 91 81

MCT Danışmanlık Hakkında

MCT Danışmanlık, Organizasyonel Gelişim ve İnsan Kaynakları alanlarında 1992 yılından bu yana hizmet veren bir yönetim danışmanlık şirkettir. 1995 yılından itibaren her yıl düzenlenen “İnsan Kaynakları” ve “Pazarlama Zirvesi” gibi etkinlikler ile binlerce profesyoneli bir araya getiren MCT Danışmanlık, Investors in People (IIP) ve Investor in Customers (IIC) gibi insan kaynakları alanında tüm dünyada kabul gören ödülleri almanın yanı sıra, 2012 yılında da The York Style Magazine tarafından “Dünyanın En İyi Çalışma Kültürüne Sahip 10 Şirketi” arasında gösterilen ilk ve tek Türk şirketi olma başarısını göstermiştir. 2012 yılında Birleşik Krallık merkezli The Insights Group'un, 2013 yılında ise Amerika merkezli 140 ülkede faaliyet gösteren Society For Human Resource Management (SHRM)'in Türkiye'deki tek resmi iş ortağı oldu. Hizmet verdiği alanlarda daima öncü rol oynayan MCT Danışmanlık, Mayıs 2012'de İMKB Gelişen Hizmetler Piyasası'nda (Borsa İstanbul A.Ş.) halka açılarak Türkiye'nin halka açık ilk ve tek danışmanlık şirketi olma gururunu yaşamıştır.